ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NẬM PỒ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /GM-UBND           Nậm Pồ, ngày            tháng 10 năm 2020

GIẤY MỜI

Dự Hội nghị trực tuyến toàn quốc tổng kết công tác giảm nghèo giai đoạn

2016-2020 do đồng chí Nguyễn Xuân Phúc - Ủy viên Bộ Chính trị,

Thủ tƣớng Chính phủ chủ trì

Kính gửi: …………………………………………………………

 Căn cứ Giấy mời số 144/GM-UBND ngày 09/10/2020 của UBND tỉnh

Điện Biên, về dự Hội nghị trực tuyến toàn quốc tổng kết công tác giảm nghèo

giai đoạn 2016-2020 do đồng chí Nguyễn Xuân Phúc - Ủy viên Bộ Chính trị,

Thủ tướng Chính phủ chủ trì, UBND huyện mời các đồng chí dự hội nghị với

những nội dung sau:

 1. Thời gian: Từ 14 giờ 30 phút, thứ Hai, ngày 12/10/2020.

2.  Địa điểm: Tại Phòng họp trực tuyến UBND huyện.

3. Thành phần mời

- Chủ trì: Đồng chí Nguyễn Xuân Thuận - Phó Chủ tịch UBND huyện.

- Các đồng chí Ban Chỉ đạo thực hiện các Chương trình mục tiêu quốc gia

giai đoạn 2016-2020, gồm thủ trưởng các đơn vị: Phòng LĐ-TBXH, Phòng NN-

PTNT, Phòng Dân tộc, Công an huyện, Ban chỉ huy Quân sự huyện, UB MTTQ

VN huyện, Văn phòng HĐND-UBND huyện, Phòng KT-HT, Phòng TN-MT,

Phòng GD-ĐT, Phòng Nội vụ, Phòng VH-TT, Phòng TC-KH, Phòng Y tế, Phòng

Tư pháp.

4. Tổ chức thực hiện

4.1. Giao Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội: Chủ động liên hệ, tiếp

nhận tài liệu của Sở Lao động - Thương binh và Xã hội để gửi các đại biểu dự hội

nghị, qua gmail chung của huyện ubndhnp@gmail.com (Đề nghị các đơn vị tự tải

về làm tài liệu họp).

4.2. Văn phòng HĐND-UBND huyện chủ trì, phối hợp với Viễn Thông huyện

chuẩn bị các điều kiện cần thiết tổ chức Hội nghị tại điểm cầu của huyện.

4.3. Phòng Y tế phối hợp với Trung tâm Y tế huyện chủ trì thực hiện các biện pháp

phòng, chống dịch Covid-19 cho các đại biểu dự Hội nghị tại điểm cầu của huyện.

4.4. Đề nghị các đại biểu dự Hội nghị trực tuyến tại điểm cầu của huyện thực hiện

nghiêm túc các biện pháp phòng, chống dịch Covid-19 theo hướng dẫn của cơ quan y tế.

mailto:ubndhnp@gmail.com

Thừa lệnh UBND huyện, Văn phòng HĐND-UBND huyện mời các đồng

chí tới dự Hội nghị đầy đủ, đúng thời gian, địa điểm. Trường hợp nếu có thay

đổi, giao Văn phòng HĐND-UBND huyện thông báo đến các cơ quan, đơn vị

qua điện thoại./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

TL. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Quang Trinh

CHƢƠNG TRÌNH

Họp UBND huyện phiên họp tháng 9 (lần 1)

TT Nội dung Đơn vị thực hiện

1

Ổn định tổ chức

Lãnh đạo Văn phòng

HĐND-UBND huyện

2

Quán triệt nội dung cuộc họp

Đ/c Chủ tịch UBND

huyện

3

(1) Cho ý kiến Báo cáo tình hình thực hiện

Kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội, đảm bảo

quốc phòng, an ninh; báo cáo đánh giá tình hình

thực hiện dự toán thu - chi ngân sách địa phương

9 tháng đầu năm, nhiệm vụ trọng tâm 3 tháng

cuối năm 2020.

Phòng Tài chính - Kế

hoạch

4
(2) Cho ý kiến về công tác tổ chức bộ máy,

cán bộ.

Phòng Nội vụ

5
(3) Cho ý kiến vào dự án Cải tạo, nâng cấp

Sân vận động Chà Nưa; Sân vận động Si Pa Phìn.

Phòng Kinh tế - Hạ tầng

6
(4) Cho ý kiến về Đề án nâng cấp hội xuân

Phìn Hồ lên quy mô cấp huyện (lần 2)

Phòng Văn hóa - Thông

tin

7 (5) Một số nội dung khác. Đ/c Chủ tịch UBND

huyện
8 Kết luận

		ubnd.np@dienbien.gov.vn
	2020-10-10T16:49:33+0700

		2020-10-10T16:50:15+0700

		2020-10-10T16:50:52+0700

		ubnd.np@dienbien.gov.vn
	2020-10-10T16:51:15+0700